
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 31. janvārī                             Nr.89 

                  (protokols Nr.2, 25.§) 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 23.janvāra atzinumu 

(sēdes protokols Nr.1), atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, 

B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina, 

E.Avotiņš), pret - nav, atturas - nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta izpildi: 

1.1. ieņēmumi 393 251 euro saskaņā ar 1. un 2.pielikumu  

1.2. izdevumi 401 895 euro saskaņā ar 3.un 4.pielikumu 

1.3. finansēšana 8 644 euro saskaņā ar 5.pielikumu, tai skaitā: 

1.3.1. naudas līdzekļu atlikums uz 2017.gada 1.janvāri 268 857 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 260 213 euro. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           G.Kukainis 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


